
UCHWAŁA NR XLV/430/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia młodzieżowej rady gminy 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), art. 18 b 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Rozpatrzyć negatywnie petycję złożoną do Rady Gminy Gorzyce w dniu 1 sierpnia 2022 r. przez 
Patryka Janusza Króla dotyczącą utworzenia młodzieżowej rady gminy. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gorzyce do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: F02C8F71-8373-425B-8950-A210778E466D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 1 sierpnia 2022 r. do Rady Gminy Gorzyce wpłynęła petycja Patryka Janusza Król dotycząca 
utworzenia młodzieżowej rady gminy. 

Zgodnie z art. 5b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) rada gminy na wniosek zainteresowanych środowisk może wyrazić zgodę na utworzenie 
młodzieżowej rady gminy mającej charakter konsultacyjny. 

W związki z tym, że do Rady Gminy Gorzyce nie wpłynął żaden wniosek zainteresowanych środowisk 
młodzieżowych o utworzenie młodzieżowej rady gminy petycję należy rozpatrzyć negatywnie. 

Id: F02C8F71-8373-425B-8950-A210778E466D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



